Mariae (S.) in Undesdorf Ecclesiae bona omnia conGrmantur, 473 a et seq.

Mariae (S.) Narbon. monasterium iuris Apostolicae Sedis declaratur, 114 b. Abbati

Massiliensi vice Sedis eitisdem regendum commitlitur, ibid.

Marianus iudex Calaritanus bona nonnulla dat Ecclesiae cathedrali S. Laurentii

Ianuen., 312 a.

Marsanensis Ecclesia prope Traiectum Mosae monasterio B. Remigii confirmatur,

cum decreto ut clericis saecularibus substiluantur monachi, 415 b.

Marsorum Ecclesiae bona et possessiones confirmantur, eiusque confinia describuntur,

274 a et seq.

Martini (S:) Augusten. dioecesis Ecclesia et canonici Bernriedenses sub prote-

ctione Sedis Apostolicae suscipiuntur, 328 a. Bona omnia ad eos spectantia

confirmantur, cum decreto omnimodae exemptionis a quacumque molestia, ibid.

Martini (S.) Ecclesiae in Barcligetesgaden Salisburg. dioecesis approbatur insti-

tutum regulare canonicorum, 322 6 et seq.

Martini (S.) Lucensis Ecclesiae canonici inlerdicuntur ab ingressu maioris ecclesiae

quia canonicatus et praebendas emerunt, 92 6 et seq.

Martini (S.) tumulum Urbanus li PP invisit, 166 a.

Martini (S.) Turonen. Ecclesiae bona omnia, privilegia ac libertates confirmantur,

166 a et seq. Urbanus II PP. visilat illam, 164 6.

Massiliense S. Victoris monasterium. V. Victoris (S.) monasterium.

Massiliensis Ecclesia sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, eique bona

omnia confirmantur, 603 6 et seq.

Massiliensium monachorum ac Ruthenensium canonicorum controversia super Ec-
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desia S. Amantii et sepultura civium Ruthenensium definitur ac componitur,

489 b et seq.

Malhildes comitissa allodium terrarum donat Sedi Apostolicae, 468 a.

Maticooensis dioecesis. V Mariae (S.) de Belliioco collegiata etc.

Matrimonia clandestina et sine sacerdotali benedictione contraili nequeunt, 734 b,

735 a.

Mauriacense monasterium cum ecclesiis et perlinèntiis suis Aureliacensi monasterio

restituitur, 111 a. Sub protectione Apost. Sedis suscipitur, eique bona omnia

confirmantur, 692 b et seq.

Mauricius episcopus Bracarensis antipapa, 282 b. Excommunicatur, ibid. Ad mo-

nasterium Cavense delegatur, ibid.

Mauriennensis Ecclesia Viennensi subiecta, 208 a.

Maurus (S.) sancii Benedicti discipulus monasterium Glannafoliense in Gallia con-

struit, et Cassinatibus regendum dat, 178 b.

Maxentii (S.) monasterium in tutelam Sedis Apostolicae recipitur, eique bona et

privilegia omnia confirmantur, 259 b et seq.

Maziacense monasterium, 693 a. Bona ei cpnfìrmata, ibid. Staluta prò regimine